DECRETO Nº 035, DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

Altera parcialmente o Decreto Municipal nº 033, de 15 de agosto de 2019, designa Leiloeiro Administrativo e Equipe de Apoio do Leilão nº 001/2019, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes;

Considerando o art. 53, da Lei Federal nº 8.666/1993;
Considerando Decreto Municipal nº 033, de 15 de agosto de 2019;
DECRETA:

Art. 1º Fica parcialmente alterado o Decreto Municipal nº 033, de 15 de agosto de 2019 que dispõe a designação de leiloeiro e equipe de apoio do Leilão nº 001/2019, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, passando o art. 1º a viger integralmente com a seguinte redação:
“Art. 1º Designar o Senhor RODRIGO ANDREI GAIDXINSKI para exercer as funções de Leiloeiro Administrativo do Município objetivando deflagrar o procedimento licitatório na modalidade de Leilão nº 001/2019, com o objeto de alienação de Bens Móveis pertencentes ao Patrimônio do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina.”
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 29 de agosto de 2019.
CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal